Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,500.00

2.3.9.8.02 Accesorios 16,497.58

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,849.70

Total 44,847.28

**Cuarenta y cuatro  mil ochocientos cuarenta y siete con 28/100 (44,847.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0008.365-Versión 1 44,847.28

Monto de Compromiso
08/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130264422 Gestión de Logística y Distribución (GELODI), SRL 44,847.28

Total 44,847.28